
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 9 4 1 8

25

╳

8
19

1
9
21

2
11
22

4
12
25

5
14

7
16

Auszeit

22:23

Ende
16:39 B  SG Güterslo… S

I II III IV V VI Punkte
21 8 5 3 9 33

2316 7
18:19 18:19
23:23 23:23
2
10
19

4
12
21

5
13
23

7
15

8
17

9
18

Auszeit

15:14

S
A
T
Z

2

Start
16:42 B  SG Güterslo… R

I II III IV V VI Punkte
33 21 8 5 3 77

2416 7 9
6:10 6:10 19:20
21:23 21:23

╳

9
19

1
10
21

4
13
22

5
14
24

6
16

7
18

Auszeit

6:8
19:21

Ende
17:07 A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 9 4 1 8

265
22:21
24:23

2
13
22

3
15
23

5
16
24

6
17
26

11
19

12
20

Auszeit

15:13
22:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:10 A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 9 4 1 5

258
12:13

╳

12
22

2
14
24

3
18
25

4
19

8
20

10
21

Auszeit

12:12

Ende
17:33 B  SG Güterslo… S

I II III IV V VI Punkte
21 8 5 16 3 33

209
13:14
14:17

0
13
19

3
14
20

4
15

5
16

6
17

7
18

Auszeit

6:10
16:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Männer
Männer

B  SG Gütersloh-Marienfeld vs. Telekom Post SV Bielefeld IV A
Spiel 53 14.01.2023 16:00 Uhr

SAR-Arena
33428 Harsewinkel-Marienfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Güterslo… 10/14
1 Thumann, Gil X
3 Toschka, Dennis X
5 Pohl, Jannik X
7 Czerwonka, Bastian X
8 Betcher, Julian X
9 Hillebrand, Niko X

16 Wittek, Markus X
21 Döpper, Timon X
33 Smollich, René X
77 Marx, Matthias X
B  Libero
1 Thumann, Gil X
B  Offizielle

C

A  Telekom Pos… 8/14
1 Eggert, Jonathan X
4 Rolfsen, Peer X
5 Janzen, Finn X
7 Kentzler, Henry X
8 Mauntel, Emil X
9 Uffmann, Niklas X

11 Strate, Tom X
20 tom Suden, Jarik X
A  Libero

20 tom Suden, Jarik X
A  Offizielle
T Grau, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG Güterslo… Telekom Pos… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 0 23 1 39 25 1 0 1
2 5 0 24 2 25 26 1 2 2
2 2 0 20 3 23 25 1 1 1

4
5

5 11 0 67 87 76 3 3 4
Start: 16:00 Ende: 17:33 Dauer: 1:33

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld
IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Andernach, Nils 1
2 Baerg, Thomas 2

Schreiber 3
Schr. Spielberg, Daniel 4

Assist. Bercher, Aline

Dokument erstellt: 14.01.2023 17:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


