

## Verbandsliga 4 Männer

Männer

## B) SG Gütersloh-Marienfeld vs. Telekom Post SV Bielefeld IV (A)

Spiel 53

14.01.2023 16:00 Uhr

## SAR-Arena 33428 Harsewinkel-Marienfeld



			S		art :00	A	Telek	om Po	s	R	En 16:		В	) SG G	ütersl	o	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	>	VI	<b>Punkte</b>
	Sta	artaufstellung	A	11	7	9	4	1	8		21	8	5	3	9	33	
Aufstellung		Spielernr.	T							25	16			7			23
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								18:19			18:19			
٨		Spieistaliu									23:23			23:23			
		1. 5.	1	X	1	2	4	5 14	7 16	Auszeit	_		5.0	7		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	o 19	21	22	12 25	14	10	22:23		12 21	13 23	15	17	18	15:14

S		art :42	В	SG G	ütersl	o	R		ide :07	A	Telek	om Po	s	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	33	21	8	5	3	77		11	7	9	4	1	8	
T		16)			7	9	24						(5)	26
Z		6:10			6:10	19:20							22:21	
		21:23			21:23								24:23	
2	X	1	4	5	6	7		2	3	5	6	11	12 20	Auszeit
_	9 19	10 21	13 22	14 24	16	18		13 22	15 23	16 24	17 (29)	19	20	15:13 22:21

				S		art :10	A	Telek	om Po	s	R		ide :33	В	SG G	ütersle	o	s
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	A	11	7	9	4	1	5		21	8	5	16	3	33	
Aufstellung		S	pielernr.	T						8	25					9		20
ufste	Auswechsel- spieler	C.	oielstand	Z						12:13						13:14		]
A		5	Jieistailu													14:17		
		1.	5.	2	X	2	3	4	8	10 21	Auszeit		3		5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		12 22	14 24	18 25	19	20	ĽΙ	12:12	13 19	14 20)	15	16	17	18	6:10 16:20

SA	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
T														
							Auszeit							
4														

			S		- 11	111	IV	\/	\/I	Punkte		- 11	111	1\/	\/	\/I	Punkte	1	- 11	III	IV	V	VI	Punk
	A	ufschlagfolge	7	'	- 11	-111	IV		VI	runkte	'		- 111	1.0	· ·	VI	- diikte	'	- 11	111	1 0	V	VI	- ullir
		artaufstellung	A							-														-
lung		Spielernr.	Т							-														-
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit														Ausz
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit														Auszi
	Sa	ınktionen								В	emerl	kunge	n								Ergek	niss	9	

	Ш	IV	\/	VI	D	unkt	0	B	) SG Güterslo	10/	14	(A)	Telekom Pos	8/1	4
	111	IV	V	VI		uiikt	C	1	Thumann, Gil		Χ	1	Eggert, Jonathan		Χ
								3	Toschka, Dennis		Χ	4	Rolfsen, Peer		Χ
								5	Pohl, Jannik		Χ	5	Janzen, Finn		Χ
								7	Czerwonka, Bastian		Χ	7	Kentzler, Henry		Χ
								8	© Betcher, Julian		Χ	8	Mauntel, Emil		Χ
					A		t	9	Hillebrand, Niko		Χ	9	©Uffmann, Niklas		Χ
					$\vdash$			16	Wittek, Markus		Χ	11	Strate, Tom		Χ
								21	Döpper, Timon		Χ	20	tom Suden, Jarik		Χ
								33	Smollich, René		Χ	(A)	Libero Libero		
								77	Marx, Matthias		Х	20	tom Suden, Jarik		Χ
		Ergel	onisse	<b>;</b>				(B	Libero			(A)	Offizielle		
) SG	Güte	rslo	Teleko	om F	os.	(A	)	1	Thumann, Gil		Х	T	Grau, Andreas		E
W G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	À	(B	) Offizielle						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse			•						
	Œ	3) s	G (	Güte	rslo	Teleko	m P	os.	(	$\overline{A}$
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	4	0	23	1	39	25	1	0	1
	2	5	0	24	2	25	26	1	2	2
	2	2	0	20	3	23	25	1	1	1
					4					
					5				Ш	
	5	11	0	67		87	76	3	3	4
	St	art	16	:00	Ende:	17:33	Dai	uer:	1:3	33

1	4	0	23	1	39	25	1	0	1
2	5	0	24	2	25	26	1	2	2
2	2	0	20	3	23	25	1	1	1
				4					
				5					
5	11	0	67		87	76	3	3	4
St	art	: 16	6:00	Ende:	17:33	Daı	uer:	1:3	33
Sie	ege	r: 1	Telek	om Po	st SV E	3iele	felc	1	3:0
I۷									

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Andernach, Nils	1	
2	Baerg, Thomas	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Spielberg, Daniel	4	
Assist.	Bercher, Aline		

Dokument erstellt: 14.01.2023 17:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de